中共河南理工大学委员会文件

[image: image1.bmp]校党文〔2018〕31号

中共河南理工大学委员会

关于同意召开河南理工大学第三届教职工暨

工会会员代表大会第三次会议的批复
校工会：

你们《关于召开河南理工大学第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议的请示》收悉。经学校2018年第7次党委常委（扩大）会议研究，同意2018年4月10日召开河南理工大学第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议，并原则同意你们提出的有关会议筹备工作方案。

希望你们按照有关规定和程序要求，认真做好大会的筹备工作，圆满完成会议各项任务，确保把本次会议开成一次发扬民主、鼓舞干劲、凝心聚力、团结奋进的大会。

附件：1．关于召开河南理工大学第三届教职工暨工会会员

         代表大会第一次会议的请示

2．河南理工大学第三届教职工暨工会会员代表大会

   第三次会议日程安排（草案）

3．“双代会”筹备工作领导小组办公室及下设工作组

 任务分工

中共河南理工大学委员会

2018年4月2日

附件1

关于召开河南理工大学第三届教职工

暨工会会员代表大会第三次会议的请示
校党委：

    根据《学校教职工代表大会规定》《中国工会章程》《河南理工大学教职工代表大会实施细则》等有关规定，结合我校工作实际，拟筹备召开我校第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议（以下简称“双代会”），现将有关事项请示如下：

    一、指导思想
    深入贯彻落实党的十九大和十九届三中全会精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持全心全意依靠教职工办学方针，推进依法治校、民主管理，团结和动员广大教职工和会员群众围绕学校“十三五”事业发展规划目标和2018年度重点工作，振奋精神、开拓创新、建功立业、立德树人，喜迎学校第二次党代会胜利召开，为把我校建设成为国内一流特色高水平大学而奋斗。

    二、主要任务和议题
    1．听取审议校长工作报告。

    2．听取审议工会工作报告。

    3．审议学校财务工作报告。

    4．审议工会2017年度经费审查报告。

5．审议教代会提案工作报告。

6．接受解伟同志辞去河南理工大学第三届工会委员会（教代会执行委员会）委员、主席职务，进行河南理工大学第三届工会委员会（教代会执行委员会）委员补选。

7．对校领导和职能部门正处级领导干部进行民主评议。

8．对三届二次教代会优秀提案的提案人和提案办理先进单位进行表彰。

    三、会议时间和地点
    根据我校工作安排、“双代会”前期筹备需要和会议议程需要，建议“双代会”召开的时间定在4月10日，会期1天，地点为音乐厅。

    四、代表及分团
我校第三届教职工暨工会会员代表大会原有正式代表319人，三届二次双代会召开以后，4人因退休或调离学校，代表资格自动取消，目前实有代表315人。根据校领导变动情况，拟在三届三次双代会召开前按程序将2名校领导增补为正式代表。根据校属各单位代表人数、职能相关等因素，拟组成15个代表团，会议期间以代表团为单位开展分组审议等活动。

本次双代会设特邀代表和列席代表，在焦作居住、身体健康的学校老领导作为特邀代表，不具有正式代表身份的校属各单位在职党政主要领导、正处级干部、分工会主席、民主党派主要负责人、省级以上人大代表和政协委员作为列席代表，另外专设离退休教职工讨论团。
五、会议的筹备工作领导
    为做好“双代会”的筹备工作，拟成立河南理工大学第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议筹备工作领导小组：

    组  长：邹友峰  杨小林

    副组长：卫中玲  安士伟  翟耀南

成  员：田留轩  郎付山  田道敏  谢定均  孟战福

曹淑娟  王建华  孙响林

    领导小组下设办公室：

    主  任：翟耀南（兼）

副主任：田留轩  郎付山  田道敏  谢定均  孟战福

曹淑娟  王建华  孙响林

    办公室下设秘书组、组织组、宣传组、会务组和提案组五个工作组。

1．秘书组

组  长：郎付山

副组长：洪振涛  刘文军  李亚鲁  杜小保

成  员：郭兰英  赵世芳  江伶俐  易月婵

2．组织组

组  长：田道敏

副组长：田留轩  平  瑞  张红霞  秦建辉

成  员：王少辉  李红光  李新芬

3．宣传组

组  长：谢定均

副组长：刘春德  许合利

成  员：靳伟娜  李为群  刘付民  易月婵

4．会务组

组  长：孟战福

副组长：海林鹏  史红斌  张保强  马志洋  杜小保

成  员：范永明  郑卫东  有  轶  彭  磊  梁  勋

王全魁

5．提案组

组  长：曹淑娟

副组长：洪振涛  海林鹏

成  员：张瑞庄  李新芬  有  轶

办公室及各工作组按照任务分工具体负责大会的筹备及会议召开期间的相关工作。

    妥否，请批示。

                            河南理工大学工会委员会

                                2018年3月19日

附件2

河南理工大学第三届教职工暨工会会员代表大会

第三次会议日程安排（草案）

	日期
	时间
	地点
	参加人员
	会议内容
	主持人

	四月九日（星期一）
	下午5:00
	明德楼一楼

会议室
	各代表团正、副团长
	代表团团长会议
1.通过关于代表（增补）情况的报告

2.通过大会议题和日程安排

3.通过大会主席团名单和大会执行主席（分组）名单、大会秘书长、副秘书长名单

4.校党委副书记安士伟讲话
	翟耀南

	四月十日（星期二）
	上午10:10
	音乐厅
	正式代表

特邀代表

列席代表
	大会开幕式
1.宣布大会开幕，奏唱《国歌》

2.对解伟辞去学校第三届工会委员会（教代会执委会）委员、主席职务进行表决

3.进行学校第三届工会委员会（教代会执委会）委员补选投票
4.杨小林同志作校长工作报告

5.宣布委员补选投票结果
6.翟耀南同志作工会工作报告
7.审议学校财务工作报告（书面）
8.审议工会2017年度经费审查报告（书面）
9.审议教代会提案工作报告（书面）
	安士伟

	下午2:30
	各团自定
	各团代表
	各代表团分团讨论有关报告
	各团
团长

	下午3:30
	明德楼一楼会议室
	主席团成员、各代表团团长
	大会主席团会议
1.听取各代表团讨论情况汇报
2.审定大会有关决议（草案）
	翟耀南

	下午

4:30
	音乐厅
	正式代表
	大会闭幕式
1.表决通过大会有关决议
2.对三届二次教代会优秀提案的提案人和提案办理先进单位进行表彰

3.对校领导和职能部门正处级干部进行评议投票
4.校党委书记邹友峰作重要讲话
5.大会闭幕，奏唱校歌
	安士伟

附件3

“双代会”筹备工作领导小组办公室

及下设工作组任务分工
“双代会”筹备工作领导小组办公室的主要任务是组织协调大会全面工作及各组工作并负责会议通知、督促材料上报等。

各组主要任务如下：

一、秘书组
1．起草校长工作报告。

2．起草工会工作报告。

3．起草学校财务工作报告。

4．起草校党委书记讲话稿（闭幕词）。

5．起草大会决议（草案）。

6．起草会议日程安排（草案）。

7．起草每次会议的主持词。

8．拟定大会注意事项。

9．完成筹备工作领导小组临时交办的其他任务。

二、组织组
1．确定代表团分团及正、副团长名单。

2．确定大会特邀代表和列席代表名单。

3．提出大会主席团建议名单，主席团秘书长、副秘书长建议名单。

4．起草关于代表（增补）情况的报告。

5．负责工会委员会（教代会执委会）委员补选相关工作，包括选票的设计制作、选举时组织投票计票等。

6．负责对校领导和职能部门正处级领导干部进行民主评议的相关工作。

7．完成筹备工作领导小组临时交办的其他任务。

三、宣传组
1．制作“双代会”会标、横幅、宣传标语及营造会场外、校园内气氛。

2．负责大会全程照相、录像等工作。

3．对会议的召开进行宣传报道。

4．完成筹备工作领导小组临时交办的其他任务。
四、会务组
1．制作代表证，包括正式代表、特邀代表、列席代表。

2．采购发放会议所需物品（文件袋、笔记本、中性笔等）。

3．布置会场、主席台等。

4．安排大会代表座位、主席台座次等。

5．负责茶水供应和安全保卫工作。

6．做好会场内外的卫生保洁。

7．做好参会代表的签到及代表人数的清点等工作。

8．完成筹备工作领导小组临时交办的其他任务。

五、提案组
1．印发《关于征集河南理工大学第三届教职工暨工会会员代表大会第三次会议代表提案的通知》，进行提案征集。

2．以书面形式向大会提交三届二次教代会提案征集处理落实情况和本次会议提案征集情况报告，接受教职工代表的监督。

3．完成筹备工作领导小组临时交办的其他任务。
中共河南理工大学委员会办公室            2018年4月3日印发
★

  — 10 —
— 1 —